Foras Drankbar pump PP 1"
2,1A 230VAC gron type SP60
(0920872)
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TEKNISKA SPECIFIKATIONER

Farg

Material

Uteffekt

Pump body

Material impeller 1

Volt

Max temperatur

Minste mellantemperatur
(kontinuerlig)

Effekt

MWC

Ampere

Max flow rate

Tryck

Max omgivelsetemperatur

gron

PP

0,6 Hk

PP

noryl

230VAC

40°C

0°C

0.4 kW

8,5

2,1TA

7.2 m%/h

'I"

40°C

Minimum ambient temperature 5 °C

Typ

SP60

J

bevo

bringing water tolife




Storlek 1"

Flyter inte inkluderad

DIMENSIONER

H-1 250 mm
W-1 150 mm
H-2 230 mm

~——— SP60/SP60G

Head m
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